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RE: Planilhas AHP/MPP (novo preenchimento)

COORDENAGCAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>
Qua, 07/04/2021 10:39

Para: Aderson Lucas Guimardes Mendonga Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Alessandro Anilton Maia Nonato
<alessandro.nonato@saude.gov.br>; Aline Bugana da Silva <alineb.silva@saude.gov.br>; André Luiz Moreno Rabelo
<andre.moreno@saude.gov.br>; Eliane de Abreu Pimenta Guimaraes <eliane.pimenta@saude.gov.br>; Evellyne Porfiria
Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha
<katia.rocha@saude.gov.br>; Lawrence Gongalves <lawrence.goncalves@saude.gov.br>; Lilian Santos Barreto
<lilian.barreto@saude.gov.br>; Marcelo do Nascimento Almeida <marcelon.almeida@saude.gov.br>; FIOTEC - Mauricio
Almeida Gameiro <mauricio.gameiro@saude.gov.br>; Paula Lemos F. dos Santos Glielmo <paula.glielmo@saude.gov.br>; Rita
de Céssia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>; Suelen
Gongcalves dos Anjos <suelen@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Vera Lucia de
Melo <vera.melo@saude.gov.br>

@J 3 anexos (2 MB)

1 - AHPcalc-2016-05-04 - Quanti x Qualixlsx; 2 - AHPcalc-2016-05-04 - Quali - Fatores.xlsx; 3 - AHP - Orientacdes -
MPP_MS_06.04.2021.pdf;

Com os anexos.

De: COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS

Enviado: quarta-feira, 7 de abril de 2021 09:36

Para: Aderson Lucas Guimardes Mendonga Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Alessandro Anilton
Maia Nonato <alessandro.nonato@saude.gov.br>; Aline Bugana da Silva <alineb.silva@saude.gov.br>; André Luiz
Moreno Rabelo <andre.moreno@saude.gov.br>; Eliane de Abreu Pimenta Guimaraes
<eliane.pimenta@saude.gov.br>; Evellyne Porfiria Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Graziella
Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha <katia.rocha@saude.gov.br>; Lawrence
Gongalves <lawrence.goncalves@saude.gov.br>; Lilian Santos Barreto <lilian.barreto@saude.gov.br>; Marcelo do
Nascimento Almeida <marcelon.almeida@saude.gov.br>; FIOTEC - Mauricio Almeida Gameiro
<mauricio.gameiro@saude.gov.br>; Paula Lemos F. dos Santos Glielmo <paula.glielmo@saude.gov.br>; Rita de
Cassia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>;
Suelen Gongalves dos Anjos <suelen@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti
<francisco.jose@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>

Assunto: Planilhas AHP/MPP (novo preenchimento)

Prezado(a),

Conforme decidido pelo Grupo Técnico MPP, em reunido realizada ontem (06/04), encaminhamos
0s materiais a seguir relacionados, para novo preenchimento das 2 (duas) planilhas: (Quanti x
Quali) e (Quali — Fatores), com devolucdo ao E-mail coger@saude.gov.br até amanha, dia
08/04/2021.

1 — AHPcalc-2016-05-04 - Quanti x Quali;

2 — AHPcalc-2016-05-04 - Quali — Fatores;

3 — AHP - Orientacbes - MPP_MS_06.04.2021;
4 —Slide MPP_06.04.2021.
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Em caso de duvidas ou esclarecimentos, estamos a disposicdo nos contatos: Telefone: 3315-2211,
Celular: 9-8174-6575 (Francisco) ou 9-8151-1617 (Vera Melo).

Desde ja agradecemos a colaborac¢do de todos.

Atenciosamente,

FRANCISCO JOSE RIBEIRO FACCHINETTI
Coordenagdo de Gestdo de Riscos-COGER
Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Saude — MS

Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,

62 andar, Sala 645 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-2211

E-mail: coger@saude.gov.br
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